
OBJEDNÁ VKAč.: 8/2016

Objednatel: Dodavatel:

Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková Makra Didakta, s.r.o.
organizace Drahelická 162/47
Most 43401 288 02 Nymburk
Identifikační číslo organizace: 72742364 rČ:27916758
Bankovní spojení: 1042608369/0800

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci dvou kusů nových interaktivních tavbulí pro Mateřsk()~
školu, Most, Lidická 44, příspěvková organizace .- odloučené pracoviště MS Jana Kříže a MS
U Cáchovny v následující specifikaci:

Interaktivní tabule KIDZBOARD

• Úhlopříčka: 70" (178 cm)
• Aktivní plocha: 1320 x 1000 mm
• Poměr stran: 4:3
• Materiál: Odolný magnetický, popísovatelný povrch
• Barva rámečku: Oranžová
o Hmotnost: 15 kg
• Technologie: lnfrared
• Výbava: Uzamykatelná inteligentní přihrádka, bezbateriová pera třech barev, guma,

teleskopické ukazovátko

Super krátký dataprojektor Hítachi CP-DW 300VvN, včetně držáku

• Rozlišení XGA (1024 x 768)
Světelný výkon v bílém světle (jas) 3100 lumenů ANSI (normální režim)/2000 lumenů ANSI
(režim Eco)
Kontrastní poměr 3000:1
Objektiv Manuální zaostřování, digitální zoom 1,35x
Životnost lampy min. 3000 hodin ...
Úhlopříčka obrazu 60~150" (l52--'::38Ícm)
Počet barev 8 bitů/barva, 16,7 mil. barev
Digitální vstup I x HDMI
Vstup pro počítač 2x 15pinový míní D-sub
výstup pro monitor 1x 15pinový mini Dvsub
Video vstup 2x 15pinový mini D-sub (sdílený s analogovým vstupem pro počítač ve
zdířce 112), lx RCA pro kompozitní video, lx mini-DřN pro S-Video
Audio vstup 2x stereo mini zdířka, lx pár zdířek RCA (UP), Ix zdířka pro mikrofon
Audio výstup lx pár zdířek RCA (LIP)
USB typu A 2x USB typu A (pro prezentaci bez počítače nebo bezdrátovou síť)
USB typu B lx USB typu B (pro displej s rozhraním USB nebo pro ovládání myší s rozhraním
USB)
Kabelová síť I x RJ -45
Ovládání lx 9pinový D-sub pro ovládáni RS-:l32C

Software KIDZFlow + min. 5 výukových programů

Tabulový pojezdový systém - manuální (Výškově stavitelný tabulový pojezdový systém, který
umožní plynule měnit pracovní výšku tabule v rozmezí min. 100 cm. Pojezd musí být kompatibilní s
požadovanou interaktivní tabulí a datovým projektorem. Systém musí umožňovat společný pojezd



".edmětem objednávky je dále:
• úplná instalace a zprovoznění všech zařízení, zaškolení obsluhy
• předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů a revizí
• doprava do místa plnění
• veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky "Dodávka a montáž 2 ks interaktivních
tabulí - MŠ Jana Kříže a MŠ U Cáchovny" a nabídkou zhotovitele ze dne 20. 6. 2016.

Dodávka určená pro: Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace - MŠ
UCáchovny

MŠMateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace -

Jana Kříže

Lhůta dodání:

Místo dodání:

4 týdny od podpisu objednávky
Základní škola, Most, ul. Jakuba Arbese 2454, příspěvková
organizace

Cena bez DPH:

Cena vč. DPH:

115.910,74 Kč
140.252,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást,

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠí OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Bc. Milada Kmínková

ředitelka P.o~
M3tcř~~:i~'\(ola,Most, I· . k:i 44,

pn~pevkova org race
Lidická

<13401 SI ®
rec. 7',<!-,3;5!,

1. OBJEDNA TEL

D
fA ~ /Úlf~

ne: ~ . . ~. .-fq. Cf. 20ltI)ne , ,



---- _._ •..._-~---._-_._ ..... _-_ .. -
/

/

.oha Č. 1 k objednávce č. 8/2016

Dodávka a instalace myčky bude probíhat dle dohody s pracovníky MŠ Jana Kříže a MŠ U Cáchovny,
příspěvková organizace.

Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních
předpisů pro výše uvedené prováděné práce.
Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo
převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za
provedenou zakázku.
Zhotovítel poskytne na provedené práce a dodávky záruční doby v délce trvání 36 měsíců na:

dodávku a montáž interaktivní tabule

tabulový pojezdový systém

dodávku a montáž datového projektoru

2500 hodin na:

lampu datového projektoru
Záruční doba začne běžet ode dne předání a převzetí provedených prací a dodávek bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě soupisu skutečně provedených prací - zakázkového listu - potvrzeného
objednatelem a protokolu o předání a převzetí prací vystaveném objednatelem. Tyto doklady budou
společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.
Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, ~Č, DIČ, označení dila, číslo
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a
podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura
nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu
vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení
opravené faktury objednateli. J...._

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. Č. 106/1999 sb. a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto ohJ:e.dnávou e řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. .. 4... .
PO~~~ vitele


